
 

1 

Oponentní posudek na diplomovou práci 

Autor/ka DP: Bc. Kristýna Kubátová 

Studijní program/obor: N7401 Tělesná výchova a sport / 7503T100 Učitelství tělesné výcho-

vy pro 2.stupeň základní školy 

Název práce: Multimediální metodický materiál k realizaci ŠVP pro učitele tělesné 

výchovy na 2. stupni základních škol. 

Oponent práce: Mgr. Radim Antoš 

 

Hodnoticí kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 

s
 d

ro
b
n
ý
m

i 
v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. Obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá sekundární a/nebo primární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

V průběhu zpracování tématu studující pracoval/a v součinnosti 
s vedoucím/vedoucí práce.  

    

B. Formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený. 
    

C. Přínos práce  
Tvůrčí přístup studujícího, kompilační hodnota, využití pro praxi. 

    

  



 

2 

Celkové hodnocení práce (max. 1700 znaků): 

Práce je po formální stránce bez chyb, rozsah práce je 66 stran, autorka využila 19 literárních a 7 

internetových zdrojů.  

Teoretická část se zabývá kulikulárními dokumenty, didaktikou TV a popisem zvolených tématických 

celků. Praktická část zahrnuje vlastní tvorbu ŠVP a vytvoření metodického materiálu. To je následně 

ověřeno v praxi a na základě rozboru anketního šetření je pak výsledný materiál upraven. Nejcennější 

částí je webová podoba metodického materiálu. Portál je velmi přehledný s dobrou grafickou úpravou, 

po obsahové stránce jsou zpracovaná témata na výborné úrovni. Materiál je možné používat i v tiště-

né podobě (např. jako přípravu na VJ). Z praktického hlediska je práce velmi přínosná. 

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu magistr: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: výborně 

Náměty pro obhajobu (max. 1500 znaků): 

1. Jsou již nějaké ohlasy na web od dalších pedagogů (ze škol, kde neprobíhalo ověřování)? 

 

Datum: 8. 6. 2016 Podpis:  

 


